mittendam, ut dum in vestra fuerit potestate, quicquid vobis

de ipsa placuerit faciatis*

(1) A. 0. capitanee.
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CCVIIII.

De privilegiis sedis apostolice.

Gregorius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis omni-

bus Lombardis (1) presentibus et futuris salutem et apostolicam

beuedictionem. Aures apostolice dignitatis tanto nos decet in-

clinare benignius ad audiendas supplicantium voluntates, quanto

id quod suadetur et queritur peramplius convenit exaudiri.

Ideoque iustis precibus vestris annuentes , vobis presenti

privilegio licentiam damus, et concedimus liberam potestatem,

ut quotiescumque intrare voluerit imperator Italicam regio-

nem, sicut in concordia illustrissime filie bone memorie re-

gine Constantie continetur
,

possitis societatem facere et

iuramentis et promissionibus vos ligare prò vestris rationibus

conservandis , salvis honoribus et servitiis universis que Roma-
nis principibus qui prò tempore fuerint prestare (2) debetis de

pacto vel consuetudine approbata, quibus per hoc privilegium

nolumus in aliquo derogari. Siquis vero hoc attemptare pre-

sumpserit, iram omnipotentis Dei et beatorum apostolorum

Petri et Pauli se noverit incursurum.

ccxx.

De privilegiis Romani principis.

In nomine sancte et individue trinitatis Fredericus divina

clementia Romanorum imperator et semper augustus omnibus

salutem. Fideles nostros diligimus et eis gratiam nostram im-

pendimus cum profectu. Notum igitur facimus universis Ro-
mani imperii fidelibus , tam presentibus quam futuris

,
quod

inspecta summa devotione ac fìdelitate sincera nec non

preclara servitia que illustris comes palatinus Q. Tuscie

fame laudabilis , suique maiores nostre maiestati magnifica

(1) 0. Lombardie.

(2) V. P. parare.
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simulque Romano imperio prestiterunt et sunt prestituri, an-

nuente Domino in futurum, de gratia imperatorie maiestatis in

recto et legali feudo tale castrum ei damus atque concedimus

cum omni iure, honore, ac iurisdictione que noscuntur ad illud

modo quolibet pertinere, cum omnibus placitis , bannis atque

servitiis, in pace pariter et quiete habendum perpetuo et te-

nendum, sub interminatione gratie nostre districtius iniungentes

nequis eidem super isto iure contradictionem aliquam vel

iniuriam interponat. Siquis vero contra facere presumpserit

,

imperatorie maiestatis gratia careat, et nomine pene 1. (1) libras

auri puri componat, medietatem nostre camere designandam